
 

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

 

 

 

 

VALSTYBINO KERNAVĖS KULTŪRINIO REZERVATO 

DIREKCIJA 

 

 

 

 

 

 

2022 METŲ 9 MĖNESIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINYS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

VALSTYBINO KERNAVĖS KULTŪRINIO REZERVATO DIREKCIJA 
Įm.kodas 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 Kernavė, Širvintų raj., tel. (8 382) 47371, 47385, faksas (8 382) 47391 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

2022 METŲ RUGSĖJO 30 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija (toliau – Direkcija) yra valstybės biudžetinė 

įstaiga, finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto. Direkcijos steigėjas ir kontroliuojantis 

subjektas – Lietuvos Respublikos kultūros ministerija. 

Direkcija atlieka viešojo administravimo funkciją, vykdo muziejinę ir mokslinę tiriamąją veiką,  

užtikrina Valstybinio Kernaves kultūrinio rezervato, kaip teritorinio kultūros paveldo komplekso (UNESCO 

pasaulio paveldo objekto) su jame esančiomis nekilnojamosiomis ir kilnojamosiomis kultūros vertybėmis, 

apsaugą ir tvarkymą. Įstaiga vykdydama veiką turi teisę gauti pajamų bei paramą iš fizinių ir juridinių 

asmenų. 

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija kontroliuojamų ir (arba) asocijuotųjų subjektų, 

filialų ar kitų struktūrinių padalinių neturi.  

Nuo 2018 m. liepos 3 d. pagal 2018 m. birželio 20 d. buhalterinės apskaitos organizavimo sutartį 

Direkcijos buhalterinę apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinius ruošia Nacionalinis bendrųjų funkcijų 

centras. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2022 metų rugsėjo 30 d. duomenis.  

2021 metais įstaigos pajamų nepanaudotas lėšų likutis 38 314,93 Eur buvo įskaitytas į nuo metų 

pradžios gautus asignavimus. Per 2022 metų ataskaitinį laikotarpį Direkcijos faktinės įmokos į biudžetą 

sudarė 89 846,33 Eur. Per ataskaitinį laikotarpį iš biudžeto gauta 70 528,50 Eur. Likutis banko sąskaitoje 

sudaro 20,94 Eur, tai kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms skirtos lėšos. Laikotarpio pabaigoje bendras 

nepanaudotų lėšų likutis yra 57 653,70 Eur. 

Informacija biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitose pateikta eurais. Direkcija per ataskaitinį 

laikotarpį iš valstybės biudžeto lėšų gavo ir panaudojo 700 162,57 Eur. Biudžeto išlaidų 9 mėnesių planas 

įvykdytas 90,4 proc. 

Metų pradžioje ir pabaigoje banko sąskaitoje biudžetinių lėšų likučio nėra. Direkcijos pavedimų lėšų 

ir surenkamojoje pajamų sąskaitoje likutis sudaro 15 281,09 Eur.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Direkcija neturi mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs. 

Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija nevykdo jokių projektų, finansuojamų iš Europos 

Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų.  

 

Direktorius   

  

Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro grupės vadovė         



Nr.

(data)

Kodas

14

900

0136

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Tam tikrų metų 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 

viso, iš jų pagal:

38,314.93 85,000.00 70,528.50 70,507.56 57,632.76 57,653.70

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 38,314.93 85,000.00 70,528.50 70,507.56 57,632.76 57,653.70

(parašas)

(parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo 

šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

4 8

89,846.33 20.94

89,846.33 20.94

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

(metinė, ketvirtinė)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija 190757417 Kerniaus 4a, LT-19172 Kernavė,Širvintų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2022 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 
Kernavė,Širvintų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-10-06

Laikas: 14:45:20

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.065.126,00 879.126,00 770.691,07 770.670,13

2. IŠLAIDOS 1 1.059.126,00 873.126,00 765.233,97 765.213,03

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 571.000,00 431.000,00 364.100,44 364.100,44

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 562.000,00 424.000,00 358.400,21 358.400,21

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 562.000,00 424.000,00 358.400,21 358.400,21

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 562.000,00 424.000,00 358.400,21 358.400,21

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 562.000,00 424.000,00 358.400,21 358.400,21

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 9.000,00 7.000,00 5.700,23 5.700,23

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9.000,00 7.000,00 5.700,23 5.700,23

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9.000,00 7.000,00 5.700,23 5.700,23

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 9.000,00 7.000,00 5.700,23 5.700,23

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 485.826,00 439.826,00 399.481,03 399.460,09

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 485.826,00 439.826,00 399.481,03 399.460,09

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 485.826,00 439.826,00 399.481,03 399.460,09

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 485.826,00 439.826,00 399.481,03 399.460,09

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2.000,00 2.000,00 774,49 774,49

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 9.000,00 8.000,00 6.213,80 6.213,80

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 4.000,00 4.000,00 1.782,84 1.782,84

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 1.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 281.428,00 276.428,00 272.170,72 272.170,72

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.000,00 2.000,00 1.688,45 1.688,45

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 10.000,00 10.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 53.844,00 35.844,00 27.154,39 27.154,39

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 11.000,00 10.000,00 8.864,83 8.864,83

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2.000,00 2.000,00 1.785,69 1.785,69

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 109.554,00 88.554,00 79.045,82 79.024,88

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2.300,00 2.300,00 1.652,50 1.652,50

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 2.300,00 2.300,00 1.652,50 1.652,50

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 2.300,00 2.300,00 1.652,50 1.652,50

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 2.300,00 2.300,00 1.652,50 1.652,50



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 22-10-06

Laikas: 14:45:20

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2.300,00 2.300,00 1.652,50 1.652,50

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 6.000,00 6.000,00 5.457,10 5.457,10

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 6.000,00 6.000,00 5.457,10 5.457,10

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 6.000,00 6.000,00 5.457,10 5.457,10

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 6.000,00 6.000,00 5.457,10 5.457,10

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6.000,00 6.000,00 5.457,10 5.457,10

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 3.000,00 3.000,00 2.988,70 2.988,70

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 3.000,00 3.000,00 2.468,40 2.468,40

IŠ VISO 1.065.126,00 879.126,00 770.691,07 770.670,13

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 
Kernavė,Širvintų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 02

Data: 22-10-06

Laikas: 14:45:49

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2.812,00 2.812,00 2.812,00 2.812,00

2. IŠLAIDOS 1 2.812,00 2.812,00 2.812,00 2.812,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2.812,00 2.812,00 2.812,00 2.812,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2.812,00 2.812,00 2.812,00 2.812,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2.812,00 2.812,00 2.812,00 2.812,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2.812,00 2.812,00 2.812,00 2.812,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 428,00 428,00 428,00 428,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 844,00 844,00 844,00 844,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 540,00 540,00 540,00 540,00

IŠ VISO 2.812,00 2.812,00 2.812,00 2.812,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 
Kernavė,Širvintų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 22-10-06

Laikas: 14:45:49

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 939.000,00 772.000,00 697.350,57 697.350,57

2. IŠLAIDOS 1 939.000,00 772.000,00 697.350,57 697.350,57

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 555.000,00 415.000,00 363.671,33 363.671,33

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 547.000,00 409.000,00 357.980,21 357.980,21

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 547.000,00 409.000,00 357.980,21 357.980,21

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 547.000,00 409.000,00 357.980,21 357.980,21

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 547.000,00 409.000,00 357.980,21 357.980,21

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 8.000,00 6.000,00 5.691,12 5.691,12

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8.000,00 6.000,00 5.691,12 5.691,12

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8.000,00 6.000,00 5.691,12 5.691,12

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 8.000,00 6.000,00 5.691,12 5.691,12

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 382.700,00 355.700,00 332.426,74 332.426,74

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 382.700,00 355.700,00 332.426,74 332.426,74

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 382.700,00 355.700,00 332.426,74 332.426,74

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 382.700,00 355.700,00 332.426,74 332.426,74

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1.000,00 1.000,00 774,49 774,49

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 6.000,00 5.000,00 4.913,80 4.913,80

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2.000,00 2.000,00 936,37 936,37

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 272.000,00 270.000,00 269.227,29 269.227,29

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1.000,00 1.000,00 998,68 998,68

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 10.000,00 10.000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 42.000,00 27.000,00 25.434,09 25.434,09

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 6.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 1.000,00 1.000,00 868,69 868,69

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 41.700,00 33.700,00 24.273,33 24.273,33

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1.300,00 1.300,00 1.252,50 1.252,50

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 1.300,00 1.300,00 1.252,50 1.252,50

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 1.300,00 1.300,00 1.252,50 1.252,50

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 22-10-06

Laikas: 14:45:49

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 1.300,00 1.300,00 1.252,50 1.252,50

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1.300,00 1.300,00 1.252,50 1.252,50

IŠ VISO 939.000,00 772.000,00 697.350,57 697.350,57

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija , 190757417, Kerniaus 4a, LT-19172 
Kernavė,Širvintų r.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 22-10-06

Laikas: 14:45:49

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 123.314,00 104.314,00 70.528,50 70.507,56

2. IŠLAIDOS 1 117.314,00 98.314,00 65.071,40 65.050,46

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16.000,00 16.000,00 429,11 429,11

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 15.000,00 15.000,00 420,00 420,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 15.000,00 15.000,00 420,00 420,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 15.000,00 15.000,00 420,00 420,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 15.000,00 15.000,00 420,00 420,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 1.000,00 1.000,00 9,11 9,11

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.000,00 1.000,00 9,11 9,11

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.000,00 1.000,00 9,11 9,11

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 1.000,00 1.000,00 9,11 9,11

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 100.314,00 81.314,00 64.242,29 64.221,35

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 100.314,00 81.314,00 64.242,29 64.221,35

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 100.314,00 81.314,00 64.242,29 64.221,35

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 100.314,00 81.314,00 64.242,29 64.221,35

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 2.000,00 2.000,00 300,00 300,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 2.000,00 2.000,00 846,47 846,47

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 1.000,00 1.000,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 9.000,00 6.000,00 2.515,43 2.515,43

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1.000,00 1.000,00 689,77 689,77

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11.000,00 8.000,00 876,30 876,30

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 5.000,00 5.000,00 3.864,83 3.864,83

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 1.000,00 1.000,00 917,00 917,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 67.314,00 54.314,00 54.232,49 54.211,55

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1.000,00 1.000,00 400,00 400,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 1.000,00 1.000,00 400,00 400,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 1.000,00 1.000,00 400,00 400,00

Lapas 4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 0136

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 22-10-06

Laikas: 14:45:49

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 1.000,00 1.000,00 400,00 400,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1.000,00 1.000,00 400,00 400,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 6.000,00 6.000,00 5.457,10 5.457,10

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 6.000,00 6.000,00 5.457,10 5.457,10

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 6.000,00 6.000,00 5.457,10 5.457,10

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 6.000,00 6.000,00 5.457,10 5.457,10

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6.000,00 6.000,00 5.457,10 5.457,10

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 3.000,00 3.000,00 2.988,70 2.988,70

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 3.000,00 3.000,00 2.468,40 2.468,40

IŠ VISO 123.314,00 104.314,00 70.528,50 70.507,56

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(ketvirtinė, metinė)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Kultūra ir kūrybingumas 08.001 F 1,065,126.00 879,126.00 770,691.07 770,670.13

Skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie 

kultūros plėtros
08.001.04.01 P 2812.00 2812.00 2812.00 2812.00

Užtikrinti nemokamą muziejų nuolatinių ekspozicijų lankymą 08.001.04.01.08 TP 2812.00 2812.00 2812.00 2812.00

Atgaivinti visuomenei reikšmingą kultūros ir tautinį paveldą ir didinti jo 

naudojimą visuomenės poreikiams
08.001.04.06 P 1,062,314.00 876,314.00 767,879.07 767,858.13

Užtikrinti Kultūros ministerijos įsteigtų saugomų vietovių direkcijų 

veiklą, vykdyti jų priežiūrą, stebėseną, tobulinti teisinį reglamentavimą
08.001.04.06.10 TP 1,062,314.00 876,314.00 767,879.07 767,858.13

Iš viso: F+V 1,065,126.00 879,126.00 770,691.07 770,670.13

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F 1,065,126.00 879,126.00 770,691.07 770,670.13

1.2. Valdymo programos V

2.1. Pažangos uždaviniai P 1,065,126.00 879,126.00 770,691.07 770,670.13

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE 1,065,126.00 879,126.00 770,691.07 770,670.13

3.3. Pervedimų  priemonės PR

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2022 m. rugsėjo 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr. 4)

Panaudoti asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2022 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė

ATASKAITA

_________________    Nr. _________

                                                                      (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 

metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos strateginio valdymo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 

straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 

14¹straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, 9 

priedą)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Gauti asignavimai kartu su 

įskaitytu praėjusių metų lėšų 

likučiu

Programos  / uždavinio / 

priemonės kodas

Valstybinio Kernavės kultūrinio  rezervato direkcija 190757417 Kerniaus 4a, LT-19172 Kernavė,Širvintų r.



Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcija, 190757417, Kerniaus 4 A, Kernavė, Širvintų raj.
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

14

900

0136

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 

dienas

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Asignavimų valdytojo

 2022 m. rugsėjo mėn. 30 d. 

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios mokėjimo 

termino pradelsimą (pagal 

biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)

Programos 

kodas ir 

pavadimas

Finansavim

o šaltinio 

kodas ir 

pavadinimas

Eil.Nr.

Išlaidų 

straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ  APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento



Suformuota: 2022 m. spalio 7 d. 15:15
Suformavo: Analitikė, BAD 3gr. Atskait. pogr., Edita Lekarevičienė

Vidaus dokumentas
Kam perduota
Neperduodamas dokumentas Ne
Papildomos rūšys
Būsena Baigtas dokumento rengimas
Dalinys Atskaitomybės pogrupis
Numatomas registras BAI: Įstaigoms teikiamų buhalterinės apskaitos dokumentų registras
Numatoma byla 2022: 11.4E: Konsoliduotų įstaigų biudžeto vykdymo ataskaitų projektai
Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Procesas templ.snakeProcess.default
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Dokumentą parengė Buhalterė Edita Lekarevičienė
Dokumentą pasirašė BAD 3gr. vadovė Sandra Drungilienė
Dokumentą tvirtino
Dokumentą derino Analitikė, BAD 3gr. Atskait. pogr., Edita Lekarevičienė, BAD 3gr. Atskait. pogr.

vadovė Tatjana Petrova
Dokumentą peržiūrėjo
Antraštė VKKRD BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 2022-09-30
Dokumento rūšis ATASKAITA
Lapų skaičius 1
Priedų lapų sk. 11

ADOC
Titulinis 2022 BVA (9men).adoc

Titulinis 2022 BVA (9men).docx
Priedai

BVA aiškinamasi raštas 2022 III ktv.docx
Forma Nr. 1 VKKRD.xlsx
VKKRD Forma Nr. 2 detali.pdf
VKKRD Forma Nr. 2 nedetali.pdf
Forma Nr. 4 VKKRD.xlsx
5.1. prie aiškinamojo rašto, 1.xlsx

Pridedami dokumentai
Pasibaigę darbai
Analitikė, BAD 3gr. Atskait. pogr., Edita
Lekarevičienė

2022-10-07 14:01:57 Teigiamai derinta versija 2.0.
Pastabos:

BAD 3gr. Atskait. pogr. vadovė Tatjana
Petrova

2022-10-07 14:54:52 Teigiamai derinta versija 2.0.
Pastabos:

BAD 3gr. vadovė Sandra Drungilienė 2022-10-07 15:08:50 Pasirašyta versija 2.0. Pastabos:

Puslapis 1 iš 1


